
Posició Dorsal NOM COGNOM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 238 Nil Moragues Quintana 0:01:41 30 AA XAFATOLLS

2 334 LEO MONTOY GUIU 0:01:46 29 TERRES DE PONENT

3 52 BRU ARBONÉS MOYÀ 0:01:47 28 TERRES DE PONENT

4 374 MARTÍ ARAUJO PRAT 0:01:49 27 INDEPENDENT

5 384 ELIAN CULLERÉ 0:01:50 26 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

6 373 NIL ESPILEZ CHICO 0:01:59 25 INDEPENDENT

7 347 OLAU CASAS VIDAL 0:02:00 24 TERRES DE PONENT

8 371 MARC LASA LOPEZ 0:02:04 23 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

9 274 NIL HUGUET ARMENGOL 0:02:06 22 C.A. 
ESCATXICS

10 74 MAX SANCHEZ TERRÉ 0:02:07 21 Pedala.cat

11 362 ERIC ALMODÓVAR VIZCAÍNO 0:02:07 20 ESCOLA EL SITJAR

12 358 AXEL TAMAYÓ BARBERÀ 0:02:08 19 TERRES DE PONENT

13 353 MAGÍ VALLVEY VICENS 0:02:09 18 TERRES DE PONENT

14 318 JAN GOMEZ CARULLA 0:02:10 17 ESCOLA DOCTOR SERÉS

15 340 PAU SOLÉ CAMPAYO 0:02:10 16 TERRES DE PONENT

16 271 JOAN GALLARDO BATALLA 0:02:14 15 C.A. 
ESCATXICS

17 306 NIL ESTÉVEZ CAPELL 0:02:15 14 CLUB ESPOPRTIU TRI 440

18 363 JOEL ALMODÓVAR VIZCAÍNO 0:02:22 13 ESCOLA EL SITJAR

19 331 BIEL CABISCOL CASQUERO 0:02:22 12 TERRES DE PONENT

20 226 Pau Tresanchez Guardia 0:02:26 11 COL·LEGI MATER SALVATORIS 
LLEIDA

21 29 Ferran Melis Aixalà 0:02:30 10 Manuel Ortiz Juneda

22 369 Adriel Filomeno Blanco 0:02:32 9 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

Posició Dorsal NOM COGNONM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 338 GAL.LA BERGÉS BUCHACA 0:01:51 30 TERRES DE PONENT

2 337 ANAÏS ATTUCHEK BAICHE 0:01:56 29 TERRES DE PONENT

3 335 ARLET GIL PUIGPINÓS 0:02:03 28 TERRES DE PONENT

4 177 CÈLIA VALL.LLAURA ESPART 0:02:12 27 CEACA TÀRREGA

5 58 Mar Navarro 0:02:18 26 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES6 245 Alegria Serra Miralles 0:02:18 25 Club Esportiu Raimat

7 345 ONA MUÑOZ SALA 0:02:21 24 TERRES DE PONENT

8 346 CARME MARTÍ ARESTÉ 0:02:45 23 TERRES DE PONENT

CROS RAIMAT (09/11/2025)

CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ



Posició Dorsal NOM COGNOM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 238 Nil Moragues Quintana 0:03:10 30 AA XAFATOLLS

2 52 BRU ARBONÉS MOYÀ 0:03:13 29 TERRES DE PONENT

3 1445 GAEL VÉLEZ 0:03:20 28 ESCOLA SANT JORDI

4 384 ELIAN CULLERÉ 0:03:21 27 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

5 1517 MAX BELLÓ BORDES 0:03:26 26 TERRES DE PONENT

6 334 LEO MONTOY GUIU 0:03:26 25 TERRES DE PONENT

7 373 NIL ESPILEZ CHICO 0:03:25 24 INDEPENDENT

8 472 JORDI OBIOLS MAJORAL 0:03:35 23 C.A. ESCATXICS

9 362 ERIC ALMODÓVAR VIZCAÍNO 0:03:39 22 ESCOLA EL SITJAR

10 347 OLAU CASAS VIDAL 0:03:40 21 TERRES DE PONENT

11 348 MARIO ANCHILERGUES MARTÍN 0:03:41 20 TERRES DE PONENT

12 1379 ANASS YAMINE 0:03:50 19 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

13 353 MAGÍ VALLVEY VICENS 0:03:51 18 TERRES DE PONENT

14 852 ARNAU VALL CIRERA 0:03:55 17 Pedala.cat

15 845 Axel Gabriel Zuta Ruiz 0:03:57 16 ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

16 1440 MIQUEL TERRADELLAS 0:03:59 15 ESCOLA SANT JORDI

17 5 CESC ALDOMÀ BRUFAU 0:03:59 14 AA XAFATOLLS

18 74 MAX SANCHEZ TERRÉ 0:04:00 13 Pedala.cat

19 306 NIL ESTÉVEZ CAPELL 0:04:00 12 CLUB ESPORTIU TRI 440

20 1499 Rayan koutir 0:04:12 11 MIRASAN

21 1362 JORDI SAMPIETRO LARA 0:04:13 10 SÍCORIS CLUB

22 1445 GAEL VÉLEZ 0:04:16 9 ESCOLA SANT JORDI

23 1381 RIDA TOUZANI 0:04:20 8 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

24 1497 Antonio Daniel Llop 0:04:20 7 MIRASAN

25 1368 YOUSEF TAOUFYQ 0:04:21 6 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

26 863 GUILLEM MOLA MUÑOZ 0:04:34 5 Pedala.cat

27 1439 GERARD VARELA 0:04:36 4 ESCOLA SANT JORDI

28 1496 Alan Rey 0:04:39 3 MIRASAN

29 1373 WASIM EL AZAOUI 0:04:41 2 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

30 1493 Nil Iñiguez 0:04:42 1 MIRASAN

31 1353 ANIOL PAUL PLANES 0:04:48 1 ESCOLA EL SITJAR

32 1494 Marc Olives 0:05:07 1 MIRASAN

33 1542 YOUSSEF 0:05:10 1 TORRE QUERALT

34 1397 ROC BOSCH 0:06:02 1 ESCOLA SANT JORDI

35 1422 ROGER IZQUIERDO 0:06:03 1 ESCOLA SANT JORDI

CROS BOX JOVE CIUTAT DE LLEIDA (25/01/2026)

CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ



Posició Dorsal NOM COGNONM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 338 GAL.LA BERGÉS BUCHACA 0:03:15 30 TERRES DE PONENT

2 337 ANAÏS ATTUCHEK BAICHE 0:03:33 29 TERRES DE PONENT

3 67 Mar Montilla Silvestre 0:03:35 28 ESCOLA ATLETISME ARBECA-GARRIGUES

4 977 Júlia Guzmán 0:03:36 27 Escola El Vinyet

5 335 ARLET GIL PUIGPINÓS 0:03:38 26 TERRES DE PONENT

6 1385 Abril Omenat Krasniqi 0:03:46 25 HINACO MONZÓN

7 826 Nerea Ribas Domenjó 0:03:48 24 AA XAFATOLLS

8 828 Paula Fabregat Joval 0:03:49 23 AA XAFATOLLS

9 862 GINA MOLA MUÑOZ 0:03:55 22 Pedala.cat

10 1443 JÚLIA STAN 0:04:01 21 ESCOLA SANT JORDI

11 1430 JANA MAJÓS 0:04:09 20 ESCOLA SANT JORDI

12 1106 ÀSTRID ROSELLÓ ROMERO 0:04:11 19 AA XAFATOLLS

13 1444 AINA DÍEZ 0:04:14 18 ESCOLA SANT JORDI

14 345 ONA MUÑOZ SALA 0:04:17 17 TERRES DE PONENT

15 1365 AICHA ENNAJI 0:04:29 16 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

16 1122 Ona Roca Salvia 0:04:39 15 MANUEL ORTIZ

17 1398 EMMA PETANÀS 0:04:45 14 ESCOLA SANT JORDI

18 69 CLÀUDIA MESTRES VELASCO 0:04:48 13 Pedala.cat

19 346 CARME MARTÍ ARESTÉ 0:04:59 12 TERRES DE PONENT

20 1431 ADA SEMIS 0:05:01 11 ESCOLA SANT JORDI

21 1383 FATIMA TINNI 0:05:14 10 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

22 1491 Aitana Usie 0:05:30 9 MIRASAN

23 1498 Erin Pifarré 0:06:40 8 MIRASAN

CROS BOX JOVE CIUTAT DE LLEIDA (25/01/2026)

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ



NOM COGNOM CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ 

Nil Moragues Quintana 0:01:41 1 0:03:10 1 60 2 62

BRU ARBONÉS MOYÀ 0:01:47 3 0:03:13 2 57 2 59

LEO MONTOY GUIU 0:01:46 2 0:03:26 6 54 2 56

ELIAN CULLERÉ 0:01:50 5 0:03:21 4 53 2 55

NIL ESPILEZ CHICO 0:01:59 6 0:03:25 7 49 2 51

OLAU CASAS VIDAL 0:02:00 7 0:03:40 10 45 2 47

ERIC ALMODÓVAR VIZCAÍNO 0:02:07 11 0:03:39 9 42 2 44

MAGÍ VALLVEY VICENS 0:02:09 13 0:03:51 13 36 2 38

MAX SANCHEZ TERRÉ 0:02:07 10 0:04:00 18 34 2 36

NIL ESTÉVEZ CAPELL 0:02:15 17 0:04:00 19 26 2 28

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

CIRCUIT DE CROS DEL SEGRIÀ 2025-2026 SISTEMA DE CLASSIFICACIÓ  - CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ

CROS RAIMAT 
(09/11/2025)

CROS LLEIDA 
(25/01/2026)

CROS ROSSELLÓ 
(28/03/2026)
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(19/04/2026)

CROS CORBINS 
(25/04/2026)  SUMA TOTAL DE 

LES CURSES
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ

SUMA TOTAL + 
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ



NOM COGNOM CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ 

GAL.LA BERGÉS BUCHACA 0:01:51 1 0:03:15 1 60 2 62

ANAÏS ATTUCHEK BAICHE 0:01:56 2 0:03:33 2 58 2 60

ARLET GIL PUIGPINÓS 0:02:03 3 0:03:38 5 54 2 56

ONA MUÑOZ SALA 0:02:21 7 0:04:17 14 41 2 43

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

CIRCUIT DE CROS DEL SEGRIÀ 2025-2026 SISTEMA DE CLASSIFICACIÓ  - CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ

CROS RAIMAT 
(09/11/2025)

CROS LLEIDA 
(25/01/2026)

CROS ROSSELLÓ 
(28/03/2026)

CROS SERÒS 
(19/04/2026)

CROS CORBINS 
(25/04/2026)  SUMA TOTAL DE 

LES CURSES
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ

SUMA TOTAL + 
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ


